



Ceník výrobků platný od 1.1.2025

Dr.Oetker spol. s r.o., divize Professional, Americká 2335, 272 01 Kladno
Obchodní rejstřík vedený u Krajského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 40137

EAN BAL	EAN KRT	Číslo výrobku	Název výrobku	TOP40	Balení 1 ks	ks/krt	Cena za KRT v Kč bez DPH	Cena za BAL v Kč bez DPH	Cena za KS v Kč bez DPH	KS v BAL	DPH %	Doprodej	Dostupnost
PŘÍSADY NA PEČENÍ/ NA VARENÍ													
8584002002863	8584002102860	1-62-011081	Solamyl bezlepkový 1 kg 10l/rt	*	1	Sáček x	1 kg	10	1 180,00	118,00	1	12	
8584002008049	8595072634963	1-64-011049	Natura Solamyl 1kg 7/rt	*	1	Krabice x	1 kg	7	895,31	99,33	1	12	
8595072627641	8595072627764	1-64-010689	Natura Solamyl 500 g	*	1	Krabice x	500 g	4	246,52	61,63	1	12	
8584002002894	8584002102891	1-62-011523	Gustin bezlepkový 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	10	1 375,00	137,50	1	12	
8595072602235	8595072602891	1-62-011096	Želatina čirá 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	10	7 115,00	711,50	1	21	
4008241180501	4008241180532	1-39-201805	Želatina v plátcích 0,5 kg	*	1	Sáček x	500 g	6	3 300,00	550,00	1	21	
8595072635486	8595072635493	1-64-030702	Krém na dukátové buchtičky 750g	*	1	Sáček x	750 g	7	602,00	86,00	1	12	
PŘÍSADY NA PEČENÍ													
8595072602242	8595072608602	1-64-310034	Kakao 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	10	3 740,00	374,00	1	12	
8595072633697	8595072633703	1-64-010864	Kakao 0,5 kg	*	1	Sáček x	500 g	10	2 210,00	221,00	1	12	
8595072600842	8595072600842	1-64-030648	Krémový prášek vanilkový 25 kg	*	1	Pýtel x	25 kg	1	1 790,00	1790,00	1	12	
8595072603355	8595072603355	1-64-030351	Uhlí krém 15 kg	*	1	Pýtel x	15 kg	1	2 377,00	237,70	1	12	
8595072634526	8595072634533	1-64-011040	Kyčlicí prášek do pečiva 750g	*	1	Sáček x	750 g	4	319,80	79,90	1	12	
8595072635530	8595072635547	1-64-011109	Poleva citrónová příchuť 500g 4/rt	*	1	Krabice x	500 g	4	252,00	63,00	1	12	
8595072635554	8595072635561	1-64-011110	Poleva čokoládová příchuť 500g 4/rt	*	1	Krabice x	500 g	4	252,00	63,00	1	12	
4008241150504	4008241150535	1-39-201505	Směta - fix 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	10	1 490,00	149,00	1	12	
8595072635516	8595072635523	1-64-011108	Vanilínový cukr 750g	*	1	Krabice x	750 g	4	288,00	72,00	1	12	
8595072635578	8595072635509	1-64-011107	Vanilkový cukr 0,5 kg	*	1	Krabice x	500 g	4	916,00	229,00	1	12	
4008241172506	4008241172537	1-39-201725	Směs na šlehatí 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	10	2 675,00	267,50	1	12	
9008200018734	9008200018734	1-44-245103	Superte Olej s mléčnou příchutí 10 l	*	1	Bag in Box x	10 l	1	1 788,40	1788,40	1	12	
8710466279298	8710466279743	1-50-242700	Odušovací olej ve spreji 600 ml	*	1	Doza x	600 ml	6	1 108,80	184,80	1	12	
SMĚSI NA PEČENÍ													
8595072616812	8595072616829	1-64-020270	Perník 3 kg	*	1	Sáček x	3 kg	4	1 254,00	313,50	1	12	
8595072635790	8595072635806	1-64-020674	Bublanina 3kg	*	1	Sáček x	3 kg	4	1 420,00	355,00	1	12	
8595072635813	8595072635820	1-64-020675	Příškové těsto 3kg	*	1	Sáček x	3 kg	4	1 500,00	375,00	1	12	
8595072613248	8595072612753	1-64-020311	Muffiny s čokoládovými kousky 3,5 kg	*	1	Sáček x	3,5 kg	2	1 284,00	642,00	1	12	
8595072618410	8595072618427	1-64-020326	Čokoládové muffiny s čokoládovými kousky 3 kg	*	1	Sáček x	3 kg	2	1 137,80	568,90	1	12	
8595072613255	8595072612746	1-64-020309	Brownies 3 kg	*	1	Sáček x	3 kg	4	1 566,40	391,60	1	12	
8595072624152	8595072624169	1-64-020489	Citronová s jahodovými kousky 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	6	1 755,00	439,00	1	12	
8595072626538	8595072626545	1-64-020532	Jogurtové fezy s malinami 3 kg	*	1	Sáček x	3 kg	4	2 056,00	514,00	1	12	
8595072631723	8595072631730	1-64-020628	Karamelové fezy s banánovými kousky 4 x 3 kg	*	1	Sáček x	3 kg	4	2 124,00	531,00	1	12	
8595072631761	8595072631778	1-64-020630	Malinové fezy s čokoládovými kousky 4 x 3 kg	*	1	Sáček x	3 kg	4	2 744,40	686,10	1	12	
8595072631747	8595072631754	1-64-020629	Malbu fezy 4 x 3,33 kg	*	1	Sáček x	3 kg	4	1 714,00	428,50	1	12	
HOTOVÉ KORPUSY													
9008200018963	9008200118960	1-44-240006	Příškový korpus 28x38x1,3cm; 1,08 kg		1	Sáček x	1,08 kg	5	899,50	179,90	1	12	Novinka
9008200016532	9008200116539	1-44-240008	Příškový korpus kulatý Ø 26cm; 540g		1	Sáček x	0,54 kg	5	1 699,50	339,90	1	12	Novinka
PUDINGY A PŘEMIOVÉ PUDINGY													
8584002000593	8584002100590	1-62-031265	Puding kakaový bezlepkový 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	10	1 650,00	165,00	1	12	
8584002002931	8584002102938	1-62-031196	Puding př. jahoda bezlepkový 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	10	1 268,00	126,80	1	12	
4006733016916	4006733016916	1-62-031266	Puding př. vanilka bezlepkový 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	10	1 199,00	119,90	1	12	
4006733014853	4006733014860	1-39-251515	Premium Puding Bourbon Vanilka 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	6	1 740,00	290,00	1	12	
4006733016932	4006733016949	1-39-251514	Premium Puding Hořká čokoláda 0,9 kg	*	1	Sáček x	1 kg	6	1 740,00	290,00	1	12	
		1-39-251516	Premium Puding Karamel 1 kg	*	1	Sáček x	1 kg	6	1 740,00	290,00	1	12	
MEZINÁRODNÍ DEZERTY													
4008241420003	4008241420034	1-39-204200	Mousse čokoládový 1 kg		1	Krabice x	1 kg	10	4 332,00	433,20	1	12	
4008241101919	4008241101926	1-39-250084	Panna Cotta 1,1 kg		1	Krabice x	1,1 kg	6	2 142,00	357,00	1	12	
4006733003499	4006733003505	1-39-250512	Borůvkový cheesecake krém s kousky sušenek 1 kg		1	Krabice x	1 kg	6	2 244,00	374,00	1	12	
4006733003475	4006733003482	1-39-250511	Citronový cheesecake krém s kousky sušenek 1 kg	*	1	Krabice x	1 kg	6	2 244,00	374,00	1	12	
OVOČNÉ DEZERTY													
4008241370001	4008241370032	1-39-203700	Ovočný dezert meruňkový 1 kg		1	Krabice x	1 kg	6	3 378,00	563,00	1	12	
4008241370209	4008241370230	1-39-203702	Ovočný dezert jahodový 1 kg		1	Krabice x	1 kg	6	3 378,00	563,00	1	12	
OVOČNÉ DEZERTY - OVOČNÉ PYŘE STERILOVANÉ													
8584002008605	8584002108602	1-62-010655	Ovočné pyře Banán-Jablko a broskev 115 g		1	Kelímek x	115 g	21	375,90	17,90	1	12	
DEKORACE													
4006733009330	4006733009347	1-39-252331	Čokoládové Zebra tyčinky 400 g		1	Plastová dóza x	400 g	6	2 676,00	446,00	1	12	
4006733007725	4006733007732	1-39-252324	Mini Marshmallows 150 g		1	Plastová dóza x	150 g	6	954,00	159,00	1	12	
4006733009255	4006733009262	1-39-252330	Pražené lískové ořechy Krokant 700 g		1	Plastová dóza x	700 g	6	1 884,00	314,00	1	12	
4008241101680	4008241101687	1-39-250973	Kávová zrna 1 kg		1	Plastová krabice x	1 kg	6	2 994,00	499,00	1	12	
SLADKÁ JIDLA													
8595072605458	8595072605465	1-62-041044	Rýžová kaše jabl - skořicová bezlepková 2 kg		1	Sáček x	2 kg	6	3 432,00	572,00	1	12	
8595072608374	8595072608381	1-62-041045	Rýžová kaše meruňková bezlepková 2 kg	*	1	Sáček x	2 kg	6	3 432,00	572,00	1	12	
OVOČNÉ SMĚSI / MARMELÁDY/MED LANGNESE													
8586000493452	8586000493452	1-62-010251	Ovočné pomazánka s jahodami 4 kg		1	Vědro x	4 kg	1	580,00	580,00	1	12	
8586000492059	8586000492059	1-62-010253	Ovočné pomazánka s borůvkami 4 kg		1	Vědro x	4 kg	1	674,00	674,00	1	12	
8586000492066	8586000492066	1-62-010255	Slazená švestková povidla 4 kg	*	1	Vědro x	4 kg	1	580,00	580,00	1	12	
4011800178994	4011800178994	1-64-010932	Schwartz Extra džem MixKarton 100x25g		1	Krabice x	2,5 kg (100 x 25 g)	1	570,90	570,90	1	12	
DEZERTNÍ OVOCE													
5900928001064	5900928001453	1-64-030297	Dezertní vlně 3,2 kg	*	1	Vědro x	3,2 kg	4	2 976,60	744,15	1	12	
TOPPINGY													
4006733000900	4006733000917	1-39-252313	Topping s čokoládovou příchutí 1 kg		1	Plast.dóza x	1 kg	6	1 485,80	249,30	1	12	
INSTANTNÍ NÁPOJE													
8595072602334	8595072608664	1-64-310092	Ledový čaj s broskvovou příchutí 1 kg		1	Sáček x	1 kg	10	1 790,00	179,00	1	12	
8595072602327	8595072608640	1-64-310042	Ledový čaj s citrónovou příchutí 1 kg		1	Sáček x	1 kg	10	1 790,00	179,00	1	12	
8595072618632	8595072618649	1-64-310073	Vitamín.nápoj do mléka s vanil. příchutí a prebio. vlákninou 1 kg		1	Sáček x	1 kg	10	1 790,00	179,00	1	12	
8595072618670	8595072618687	1-64-310075	Vitamín.nápoj do mléka s malin. příchutí a prebio. vlákninou 1 kg		1	Sáček x	1 kg	10	1 790,00	179,00	1	12	
OVOČNÉ SIRUPY S MIN. 50% PODÍLEM OVOČNÉ SLOŽKY													
8584002008432	8584002108459	1-62-310185	Ovočný sirup Pomeranč s min. 50% podílem ovocí složky 1 l		1	PET láhev x	1 l	6	1 674,00	279,00	1	12	
8584002008483	8584002108480	1-62-310188	Ovočný sirup Malina a ostružina s min. 50% podílem ovocí složky 1 l		1	PET láhev x	1 l	6	1 674,00	279,00	1	12	
MUSLI VITALIS / CORNY MUSLI TYČINKY													
4000521664305	4000521664332	1-01-666600	Vitalis křupavé musli čokoládové RAC MB 1,5 kg		4	Krabice x	1,5 kg	4	1 186,00	296,50	1	12	
4000521664008	4000521664039	1-01-664000	Vitalis křupavé musli klasik s medem 1,5 kg		4	Krabice x	1,5 kg	4	1 186,00	296,50	1	12	
4011800523220	4011800907983	1-99-209079	Corny musli tyčinka čokoládová s banány 100 x 25 g		100	Krabice x	25 g	100	1 186,00	11,8			